2024年巩义市鲁庄镇小微企业园标准化厂房建设项目（一标段）结果公告

（招标编号：巩建公开【2024】016号）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]2024年巩义市鲁庄镇小微企业园标准化厂房建设项目一标段:

      中标人：泰宏建设发展有限公司 中标价格：518.409992万元

二、其他：

   河南芮豪工程管理有限公司受巩义市乡村振兴服务中心的委托，就 2024年巩义市鲁庄镇

小微企业园标准化厂房建设项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招

标的中标结果公布如下：

1. 项目名称及编号

1.1 招标项目名称：2024年巩义市鲁庄镇小微企业园标准化厂房建设项目

1.2 招标编号：巩建公开【2024】016号

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目地点：巩义市

2.2 招标范围：新建钢结构厂房一座，建筑面积约 3456平方米。

2.3 工期：120日历天

2.4 质量标准：合格

3. 招标公告发布日期及媒介

3.1 招标公告发布日期：2024年 4月 29日

3.2 招标公告发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平

台》《巩义市公共资源交易中心网》

4. 评标日期及地点

评标日期：2024年 6月 5日

评标地点：巩义市公共资源交易中心第二评标室

5. 中标结果信息

中标单位：泰宏建设发展有限公司

地址：郑州市金水区园田路北段泰宏集团办公楼

投标报价：5184099.92元

项目经理：元国瑞

建造师注册编号：豫 1412020202102541

工期: 120日历天

质量要求：合格

资格能力条件：满足招标文件要求

6.  招标代理服务费：

本项目代理服务费参照豫招协【2023】002 号文《河南省招标代理服务收费指导意见收费标

准按工程类型计取，由中标人支付。招标代理费为：53840.99元。

7. 中标结果公告发布媒介

本次中标结果同时在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《巩

义市公共资源交易中心网》上发布。

8. 本次招标联系事项

招标人：巩义市乡村振兴服务中心

地 址：巩义市嵩山路

联系人：李先生

电 话：0371-64353316

代理机构：河南芮豪工程管理有限公司

地  址：巩义市华玺广场 2号楼 15楼 1525室

联系 人：孙先生

电  话：0371-64119555

监督单位：巩义市住房和城乡建设局

通信地址：巩义市政通路 14号

邮政编码：451200

联系人：乔老师

联系电话及传真：0371-64361629

邮箱：gyzjjzb@163.com

河南芮豪工程管理有限公司

2024年 6月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为巩义市住房和城乡建设局。

四、联系方式

   招 标 人：巩义市乡村振兴服务中心

   地    址：巩义市嵩山路

   联 系 人：李先生

   电    话：0371-64353316

   电子邮件：265458756@qq.com

   招标代理机构：河南芮豪工程管理有限公司

   地    址： 巩义市华玺广场 1525房间

   联 系 人： 郭女士

   电    话： 0371-64119555

   电子邮件： 156875329@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

		www.bjca.org.cn
	2024-06-12T17:47:48+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-06-12T17:48:59+0800
	BJ
	ePolicy